П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 июля 2021 года №147
О  внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Богдановка муниципального района
Кинельский  Самарской области от 11.12.2017 г. №149
«Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной комфортной городской
среды сельского поселения Богдановка муниципального
района Кинельский Самарской области на 2018-2022 гг.»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу «Формирование современной комфортной городской среды сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2022 гг.», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области от 11.12.2017 г. №149.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kinel.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Богдановка

А.А. Екимов

	Утверждены
постановлением администрации
сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
от 02.07.2021 г. №147

Изменения в муниципальную программу
«Формирование современной комфортной городской
среды сельского поселения Богдановка муниципального
района Кинельский Самарской области на 2018-2022 гг.» , утверждённую постановлением администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
11.12.2017 г. №149
1. В паспорте программы:

- позицию «Объёмы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования программных мероприятий в 2018 - 2022 гг. составляет 184,5 тыс.руб. за счет средств федерального бюджета - 0,0 тыс. руб.; за счет средств областного бюджета - 0,0 тыс. руб.; за счет средств местного бюджета – 184,5 тыс. руб.; в том числе по годам:
2018 г.- 0,0 тыс. руб.;
2019 г.- 0,0 тыс. руб.;
2020 г.- 117,2 тыс. руб.;
2021 г.- 0,0 тыс. руб.;
2022 г. – 67,3 тыс. руб.

3. Приложение 2 к указанной программе «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Формирование современной  комфортной городской среды сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018 - 2022 гг.» » изложить в  прилагаемой редакции.

Приложение №2 к муниципальной программе
«Формирование современной комфортной городской
среды сельского поселения Богдановка муниципального
района Кинельский Самарской области на 2018-2022 гг.»
Перечень
основных мероприятий муниципальной программы «Формирование современной  комфортной городской среды сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018 - 2022 гг.»
	Номер и наименование основного мероприятия

	Ответственный исполнитель Программы

	Срок
	Ожидаемый

непосредственный

результат(краткое

описание)

	Объем финансирования, тыс. руб.

	начала реализации
	окончания реализации

	2018

	2019

	2020

	2021

	2022

	Задача 1. Повышение уровня благоустройства дворовых территорий сельского поселения

Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

	1.1. Проведение

инвентаризации

дворовых территорий

многоквартирных домов
	Администрация

сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	август 2017г.
	до 1 ноября 2017г.
	Обеспечение дворовых

территорий паспортами

благоустройства,

содержащими

инвентаризационные

данные о территории и

расположенных на ней

элементов
	В рамках текущей деятельности

	1.2. Разработка дизайн-проектов и сметной документации на

выполнение

благоустройства

дворовых территории сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	Администрация

сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	ежегодно, с 1 января
	ежегодно, до 31 мая
	Обеспечение сметной документацией дизайн-проектов, включенных Программу дворовых территорий
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3. Благоустройство дворовых территорий сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	Администрация

сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	ежегодно, с 1 июня
	ежегодно,

не позднее 1

ноября
	Улучшение состояния

(уровня благоустройства)

дворовых территорий
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	67,3

	Задача 2. Повышение уровня благоустройства общественных территории

сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

	2.1. Проведение

инвентаризации

общественных

территорий сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	Администрация

сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

	август 2017г.
	до 1 ноября 2017г.
	Обеспечение

общественных

территорий паспортами

благоустройства,

содержащими

инвентаризационные

данные о территории и

расположенных на ней

элементах
	В рамках текущей деятельности

	2.2. Разработка дизайн-проектов и сметной документации на благоустройство общественных территорий сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	Администрация

сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	ежегодно, с 1 апреля
	ежегодно, до 31 мая
	Обеспечение сметной

документацией,

включенных Программу

общественных

территорий
	0,0
	0,0
	0,0

117,2

	0,0
	0,0

	2.3. Благоустройство

общественных

территорий сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	Администрация

сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	ежегодно, с 1 июня
	ежегодно,

не позднее 1

ноября
	Улучшение состояния

(уровня благоустройства)

общественных

территорий

	Задача 3. Обеспечение вовлеченности населения, организаций в реализацию мероприятий по благоустройству территории

сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

	3.1. Информирование

населения о проводимых

мероприятиях по

благоустройству

территории сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

	Администрация

сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
	Постоянно
	Постоянно
	Информированность населения муниципального района о мероприятиях

по благоустройству
	В рамках текущей деятельности

	Итого
	0,0
	0,0
	117,2
	0,0
	67,3

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ